АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября 2015 г.									№ 114
пгт. Игрим

Об утверждении плана работы антитеррористической комиссии городского поселения Игрим на 2016 год

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
1. Утвердить плана работы антитеррористической комиссии городского поселения Игрим на 2016 год (приложение 1).
2. Ответственным за выполнение плана назначить ведущего специалиста по ГО и ЧС – Димову О.И.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского
поселения Игрим								      С.А. Храмиков